
 

1 / 1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Prachatice 

Vodňanská 329, Prachatice II, 383 01 Prachatice 

 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace na základě požadavku dodavatele -  Projektová 
dokumentace - Společná zařízení KoPÚ Dolní Chrášťany, KoPÚ Vojslavice u Žárovné 
a KoPÚ Smědeč  
 
 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Prachatice 
(dále jen „zadavatel“), jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Projektová 
dokumentace - Společná zařízení KoPÚ Dolní Chrášťany, KoPÚ Vojslavice u Žárovné a KoPÚ Smědeč“, obdržel 
dne 27. října 2020, v souladu s ustanovením článku 8 bodu 8.1. výzvy k podání nabídek, žádost dodavatele na 
vysvětlení zadávací dokumentace.  
Dodavatel se ve své žádosti táže, zda dodavatel obdrží od zadavatele po podpisu smlouvy geodetické zaměření 
území, geotechnický průzkum území a případně jaké další podklady dodavatel obdrží. Na základě tohoto dotazu 
zadavatel sděluje, že součástí všech realizačních projektů jsou, mimo jiné, i nezbytné geodetické práce a 
nezbytný geotechnický průzkum, jak je patrné z ustanovení článku 2 bodu 2.1. výzvy k podání nabídky číslo 
jednací SPU 369064/2020. Vybraný dodavatel obdrží od zadavatele po podpisu smlouvy na zpracování 
projektové dokumentace mapové a popisné informace katastru nemovitostí předmětných katastrálních území, 
zaměření současného stavu dotčených území, vyhotoveného pro potřeby pozemkových úprav, plány 
společných zařízení s popisem navržených polních cest, digitální model terénu, případně další mapové 
podklady. 
Ve druhém dotazu se dodavatel táže na údaje ze zadávací dokumentace, kde je v bodě 2.1 specifikováno 
celkem 7 sjezdů a v témže bodě je specifikován požadavek na vyhotovení sjezdů na „okolní pozemky pro 
jednotlivé vlastníky“ a dodavatel se táže kolik sjezdů bude celkově zadavatel v dokumentaci požadovat. Na 
základě tohoto dotazu zadavatel sděluje, že všechny pozemky sousedící s navrhovanými cestami musí mít 
z těchto cest přístup. Většina sjezdů je navrhována společná vždy pro dva sousedící pozemky, kdy tento sjezd 
může být současně využíván jako výhybna. Konstrukce těchto sjezdů je shodná s konstrukcí vozovky. Sedm 
specifikovaných sjezdů jsou jen sjezdy, jejichž návrh vyžaduje podrobnější zpracování.      
Ve třetím dotazu se dodavatel táže, zda součástí realizačních projektů musí být všechna stanoviska a vyjádření 
potřebná pro vydání stavebních povolení, a to včetně souhlasů vlastníků pozemků a vlastníků sousedních 
pozemků. Na základě tohoto dotazu zadavatel sděluje, že součástí realizačních projektů musí být všechna 
stanoviska a vyjádření potřebná pro vydání stavebních povolení, mimo souhlasů vlastníků pozemků a vlastníků 
sousedních pozemků. Souhlasy vlastníků pozemků a vlastníků sousedních pozemků zajistí zadavatel. 
 
 
 
Otisk razítka 

 
 
Ing. František Šebesta 
vedoucí Pobočky Prachatice 
Státní pozemkový úřad 
  


		2020-10-27T13:33:55+0100
	Ing. František Šebesta




